
ZARZĄDZENIE NR 121/2016
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w Urzędzie Miejskim w Strykowie w 2017 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ) 
i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 ) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam w 2017 r. w Urzędzie Miejskim w Strykowie dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 
22 grudzień 2017 r. za Narodowe Święto Niepodległości przypadające w sobotę 11 listopada 2017 r.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku.

Id: C0076559-FD6A-4269-854D-CF7524A357E2. Podpisany Strona 1


		2016-12-30T07:31:15+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




